

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-015/2021-DIVERSAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-015/2021-DIVERSAS

| LOTE | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UND | QTDE | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|------|--|-----------------|-----|------|-------------------|----------------|
| 01 | VEÍCULO PASSEIO 1.0 FLEX CARACTERÍSTICAS: ANO/MODELO, IGUAL OU SUPERIOR A DATA DA COMPRA. 04 PORTAS, MOTOR MÍNIMO 1.0, COM DIREÇÃO HIDRÁULICA, CÂMBIO MANUAL MÍNIMO 06 MARCHAS, AR CONDICIONADO, ALARME, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICOS DE FÁBRICA. INSTALAÇÃO DE TODOS OS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME NORMAS DE SEGURANÇA. | RENAULT KWID | UND | 06 | R\$ 51.300,00 | R\$ 307.800,00 |
| 02 | VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP ZERO QUILOMETRO: MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4; CABINE SIMPLES; DUAS PORTAS, MÍNIMO 2 LUGARES. FLEX (ETANOL/GASOLINA); ANO/MODELO, IGUAL OU SUPERIOR A DATA DA COMPRA, CÂMBIO MANUAL, MÍNIMO CINCO MACHAS À FRENTE E UMA À RÉ, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CÂMBIO MANUAL AIRBAG DUPLO; FREIOS ABS COM DISTRIBUIDOR DE FRENAGEM; AR CONDICIONADO; RETROVISORES EXTERNOS E INTERNO; LIMPADOR, LAVADOR DE PARABRISAS; CAÇAMBA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 700 KG; ALARME, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS DE FÁBRICA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES 100 MIL QUILOMETROS RODADOS; RODAS DE AÇO 15 COM CALOTAS; INSTALAÇÃO DE TODOS OS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME NORMAS DE SEGURANÇA. | FIAT STRADA | UND | 02 | R\$ 81.000,00 | R\$ 162.000,00 |
| 03 | VEÍCULO TIPO CAMINHONETE PICK-UP ZERO QUILOMETRO. CABINE DUPLA QUE COMPORTE NO MÍNIMO 05 (CINCO) PASSAGEIROS (INCLUINDO MOTORISTA) COM 04 (QUATRO) PORTAS, ÚLTIMO MODELO E ANO DE FABRICAÇÃO, COM MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 2.0; TRACÇÃO 4X4; DIREÇÃO HIDRÁULICA; CÂMBIO MANUAL OU AUTOMÁTICO DE 05 (CINCO) OU 06 (SEIS) MARCHAS; COMBUSTÍVEL DIESEL; POTÊNCIA MÍNIMA DE 170CV OU SUPERIOR; AIRBAG DUPLO; FREIOS ABS NAS QUATRO RODAS, AR CONDICIONADO, VOLANTE COM REGULAGEM DE ALTURA; DESEMBAÇADOR TRASEIRO; VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS ELÉTRICAS, PELÍCULA EM TODOS OS VIDROS (CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR), APARELHO DE SOM COM RÁDIO AM/FM /CD E ENTRADA USB, FARÓIS DE NEBLINA, PROTETOR DE CÂRTER, TAPETES DE BORRACHA INTERIOR; PROTETOR DE CAÇAMBA E CAPOTA MARÍTIMA E DEMAIS ACESSÓRIOS E ITENS DA VERSÃO OFERECIDA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. | FIAT TORO | UND | 03 | R\$ 213.333,00 | R\$ 639.999,00 |
| 04 | VEÍCULO CAMINHÃO VOCACIONADO PARA TRANSPORTE DE LIXO COM COLETOR COMPACTADOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS DE 10M³ ZERO QUILOMETRO. FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO E MODELO 2019 OU SUPERIOR. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMAS DO FREIO E SUSPENSÃO: - SUSPENSÃO ORIGINAL DE FÁBRICA. FREIOS A AR, TIPO S-CAM, COM AJUSTE AUTOMÁTICO. PBT HOMOLOGADO/TÉCNICO MÍNIMO 16.000KG. CHASSI DEVERÁ ESTAR NA MEDIDA CORRETA DE ENTRE EIXOS E COM OS | IVECO 150E | UND | 01 | R\$ 450.000,00 | R\$ 450.000,00 |

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA

CNPJ: 21.744.769/0001-94

Av. Agostinho Chagas nº 1020 – Julia Santiago - Morada Nova – Ceara.
Fone: (88) 3422-1251/(85)9.9998-5910. Email: cesarfilho1321@gmail.com

VEÍCULOS



| | | | | | | |
|----|--|-------------|-----|----|------------------|---------------------|
| | <p>FEIXES DE MOLAS TRASEIROS REFORÇADOS. O CHASSI JÁ ADEQUADO DEVERÁ SER ENTREGUE NA FÁBRICA DA CAÇAMBA COLETORA COMPACTADORA. MOTOR com POTÊNCIA MÍNIMA DE 200 CV, DIESEL S-10. MÍNIMO 04 CILINDROS. SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO INJEÇÃO ELETRÔNICA. TRACÇÃO 4X2. 06 MARCHAS. À FRENTE E 01 (UMA). À RÉ, TIPO DE ACIONAMENTO-MANUAL MECÂNICO. CMT MÍNIMO DE 27.000KG. DIREÇÃO TIPO HIDRÁULICA. PNEUS: 275/80R22.5 COM ESTEPE MONTADO (RODA +PNEU). ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DA CABINE: AR CONDICIONADO, FRONTAL. CABINE AVANÇADA ESTRUTURA EM AÇO PARA MOTORISTA E 2 PASSAGEIROS. TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 LITROS. DA CAÇAMBA COMPACTADORA COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 10M³ DE LIXO (COMPACTADO) COLETOR E COMPACTADOR NOVO, TETO EM CHAPA LISA, LATERAIS EM CHAPA ÚNICA CALANDRADA E LISA COM ESPESSURA DE 3.75 MM; DESCARGA POR PAINEL EJETOR, COM CILINDRO DE DUPLA AÇÃO E SISTEMA DE CARREGAMENTO TRASEIRO, COM COMPACTAÇÃO POR SISTEMA PENDULAR, ACIONADO POR DOIS CILINDROS DE COMPACTAÇÃO COM DIÂMETRO DE 4", E PLACA DE TRANSFERÊNCIA COMANDADO TAMBÉM POR DOIS CILINDROS COM DIÂMETRO DE 3 1/2", COM COMANDO SEMIAUTOMÁTICO. TODOS OS PONTOS DE MOVIMENTAÇÃO SÃO COM BRONZINAS LUBRIFICADAS, ATRAVÉS DE GRAXEIRAS, SISTEMA DE ABERTURA DA TAMPÁ TRASEIRA POR DOIS CILINDROS SENDO UM EM CADA LATERAL, COM SISTEMA DE TRAVAMENTO MANUAL, POSSUI TAMBÉM CAIXA COLETORA DE CHORUME COM CAPACIDADE DE MÍNIMA DE 90 LITROS E COM CAPACIDADE DE BOCA DE CARGA DE 1,85. SINALIZAÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS DE TRÁNSITO, INCLUSIVE COM GIROFLEX TRASEIRO OU ESTROBO, E ALERTA SONORO ENTRE A TRASEIRA DO EQUIPAMENTO E A CABINE DO MOTORISTA. PLATAFORMA TRASEIRA PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, COM CORRIMÃO SUPERIOR E LATERAL. TAXA DE COMPACTAÇÃO: 4:1, SUPORTE DE PÁS E VASSOURAS. GARANTIA DO PRODUTO: CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO: MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, INDEPENDENTE DA QUILOMETRAGEM INSTALAÇÃO DE TODOS OS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME NORMAS DE SEGURANÇA.</p> | | | | | |
| 05 | <p>VEÍCULO TIPO CAMINHÃO CARROCERIA - VEÍCULO COM AR CONDICIONADO; BANCO DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA; BANCO PASSAGEIRO DUPLO COM APOIO DE CABEÇA; IMOBILIZADOR; COLUNA DE DIREÇÃO AJUSTÁVEL; COMPUTADOR DE BORDO; SISTEMA DE CONTROLE DE ESTABILIDADE; LUZES DIURNAS; PARA CHOQUE TRIPARTIDO; FREIOS abs; VIDROS E RETROVISORES ELÉTRICOS; RÁDIOS COM BLUETOOTH E CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA 2.500KG DE CARGA ÚTIL.</p> | IVECO DAILY | UND | 01 | R\$ 232.950,00 | R\$ 232.950,00 |
| | | | | | TOTAL R\$ | 1.792.749,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.792.749,00 (um milhão e setecentos e noventa e dois mil e setecentos e quarenta e nove reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: conforme o edital.

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA

CNPJ: 21.744.769/0001-94

Av. Agostinho Chagas nº 1020 – Julia Santiago - Morada Nova – Ceara.
Fone: (88) 3422-1251/(85)9.9998-5910. Email: cesarfilho1321@gmail.com

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais Ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fornecedor: WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA

CNPJ Nº: 21.744.769/0001-94 Inscrição Estadual: 06.434864-4

Endereço: Av. Agostinho Chagas Nº 1020, bairro Julia Santiago, Morada Nova, Ceará. CEP: 62.940-000. Telefone: (85)9.9998-5910. Email: cesarfilho1321@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: Cesário Cesar Ferreira Gomes Filho, brasileiro, natural de Fortaleza/Ce, empresário, casado.

CPF nº 800.569.383-49 e RG nº: 93002024586.

Endereço: Rua N nº 257, Planalto Aeroporto, Morada Nova, Ceará. Cep: 62.940-000.

Telefone: (88)3422-1251/(85) 9.9998-5910

Email: cesarfilho1321@gmail.com

Banco: 237 Agência: 5438 Conta Corrente: 2465-1.

Morada Nova – Ceará, 02 de SETEMBRO de 2021.

WC VEICULOS E
MAQUINAS
LTDA:21744769000194

Assinado de forma digital por WC VEICULOS E
MAQUINAS LTDA:21744769000194
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=MORADA NOVA,
ou=34173682000318, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=presencial,
cn=WC VEICULOS E MAQUINAS LTDA:21744769000194
Dados: 2021.09.02 12:47:05 -03'00'

Cesário Cesar Ferreira Gomes Filho – Sócio Administrador
RG Nº 93002024586 SSPDS CE
CPF Nº: 800.569.383-49